

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa/RN

Registro de Preços Eletrônico nº 005/2021 - PE

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABACAXI DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,04
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:36:11
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	ABACAXI DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA

Item:	0002
Descrição:	ABOBORA (JERIMUM) NOVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,03
Valor Final:	1,89
Valor Total:	945,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:36:33
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	In Natura

Item:	0003
Descrição:	ACEROLA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,15
Valor Final:	2,98
Valor Total:	596,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	ACEROLA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Item:	0004
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PO EM 400G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,14
Valor Final:	3,37
Valor Total:	1.685,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Apti

Item:	0005
Descrição:	ALFACE CRESPA VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,17
Valor Final:	2,89
Valor Total:	578,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	In Natura

Item:	0006
Descrição:	ALHO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,01
Valor Final:	19,94

Valor Total: 5.982,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: In Natura

Item: 0007
Descrição: AMIDO DE MILHO (500G)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,18
Valor Final: 2,49
Valor Total: 249,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Kimimo

Item: 0008
Descrição: ARROZ SUBGRUPO BRANCO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,94
Valor Final: 4,77
Valor Total: 3.816,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Coradini

Item: 0009
Descrição: ARROZ, SUBGRUPO PARABOLIZADO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,73
Valor Final: 4,77
Valor Total: 5.724,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Coradini

Item: 0010
Descrição: AVEIA EM FLOCOS. DE PRIMEIRA QUALIDADE 200G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 2,76
Valor Total: 552,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Dular

Item: 0011
Descrição: AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL 1KG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,22
Valor Final: 2,97
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Favo de Mel

Item: 0012
Descrição: BANANA PRATA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,29
Valor Final: 0,19
Valor Total: 1.007,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item:	0013
Descrição:	BATATA DOCE KG
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,06
Valor Final:	1,83
Valor Total:	732,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0014
Descrição:	BATATA INGLESA FRESCA
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,04
Valor Final:	2,67
Valor Total:	2.536,50
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	In Natura
Item:	0015
Descrição:	BEBIDA LACTEA SABOR MORANGO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,73
Valor Final:	2,95
Valor Total:	4.425,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	BabiGut
Item:	0016
Descrição:	BETERRABA IN NATURA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,63
Valor Final:	2,69
Valor Total:	1.076,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	In Natura
Item:	0017
Descrição:	BISCOITO DOCE, AMANTEIGADO SABOR LEITE 400G
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,70
Valor Total:	4.440,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Treloso
Item:	0018
Descrição:	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA 400G
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	3,11
Valor Total:	3.732,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Estrela
Item:	0019
Descrição:	BISCOITO DOCE, AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE 400G
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	3,60

Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Treloso

Item: 0020
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM 400G
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,86
Valor Final: 3,30
Valor Total: 6.930,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Vitamassa

Item: 0021
Descrição: CAFE 250G
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,28
Valor Final: 3,97
Valor Total: 3.771,50
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Bangu

Item: 0022
Descrição: CANELA EM PO. 30G
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 1,03
Valor Total: 30,90
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Katalyn

Item: 0023
Descrição: CARNE BOVINA DE SOL NOVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM OSSO E SEM GORDURA.
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 37,71
Valor Final: 28,99
Valor Total: 46.384,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Oeste Frios

Item: 0024
Descrição: CARNE BOVINA FRESCA EM PEÇA NOVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM OSSO E SEM GORDURA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,76
Valor Final: 29,97
Valor Total: 59.940,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Friboi

Item: 0025
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA, NOVA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM OSSO E SEM GORDURA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,66
Valor Final: 21,53
Valor Total: 17.224,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Freezer

Item:	0026
Descrição:	CARNE BOVINA SALGADA TIPO CHARQUE EM PCT DE 500G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,89
Valor Final:	17,84
Valor Total:	10.704,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Oeste Frios
Item:	0027
Descrição:	CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,84
Valor Final:	2,29
Valor Total:	1.374,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Item:	0028
Descrição:	CEBOLA ROXA DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,53
Valor Final:	2,29
Valor Total:	1.832,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	CEBOLA ROXA DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Item:	0029
Descrição:	CEBOLINHA IN NATURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,12
Valor Final:	1,98
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	CEBOLINHA IN NATURA
Item:	0030
Descrição:	CENOURA FRESCA PRIMEIRA QUALIDADE KG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,17
Valor Total:	2.170,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	CENOURA FRESCA PRIMEIRA QUALIDADE KG
Item:	0031
Descrição:	CHEIRO-VERDE FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,27
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0032
Descrição:	CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,48
Valor Final:	1,99

Valor Total: 796,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: In Natura

Item: 0033
Descrição: COCO SECO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,74
Valor Final: 1,77
Valor Total: 265,50
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0034
Descrição: COLORIFICO SEM SAL 500G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,61
Valor Final: 4,70
Valor Total: 1.410,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Nordeste

Item: 0035
Descrição: CREME DE LEITE 200G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,18
Valor Final: 3,09
Valor Total: 927,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Betania

Item: 0036
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA 500G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 3,84
Valor Total: 2.304,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Dez +

Item: 0037
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 500G
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,66
Valor Final: 4,52
Valor Total: 2.034,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Tambau

Item: 0038
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TIPO (AMARELA). 1KG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 3,19
Valor Total: 1.276,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Belo Grão

Item:	0039
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, TIPO I
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,68
Valor Final:	3,19
Valor Total:	1.276,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Belo Grão
Item:	0040
Descrição:	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,64
Valor Final:	4,02
Valor Total:	804,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Sarandi
Item:	0041
Descrição:	FEIJAO DE CORDA KG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,95
Valor Final:	6,97
Valor Total:	2.091,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Do Assis
Item:	0042
Descrição:	FEIJAO PRETO KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,09
Valor Final:	7,44
Valor Total:	1.488,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Belo Grão
Item:	0043
Descrição:	FEIJAO VERDE IN NATURA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,47
Valor Final:	8,76
Valor Total:	2.628,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	FEIJAO VERDE IN NATURA
Item:	0044
Descrição:	FERMENTO EM PO PARA BOLO 100G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	3,37
Valor Total:	337,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Itaquara
Item:	0045
Descrição:	FLOCOS DE MILHO 500G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,48
Valor Final:	1,16

Valor Total: 3.480,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Claramil

Item: 0046
Descrição: FOLHA DE LOURO 100G
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 4,13
Valor Total: 103,25
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Katalyn

Item: 0047
Descrição: FRANGO (PEITO)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,32
Valor Final: 8,44
Valor Total: 16.880,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Real

Item: 0048
Descrição: GOIABA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,16
Valor Final: 2,17
Valor Total: 1.302,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo: GOIABA DE PRIMEIRA QUALIDADE

Item: 0049
Descrição: GOMA FRESCA Embalagem contendo 1 kg
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,14
Valor Final: 4,86
Valor Total: 1.458,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Ki-Goma

Item: 0050
Descrição: IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO, COM POLPA DE MORANGO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Isis

Item: 0051
Descrição: LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,12
Valor Final: 1,98
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: In Natura

Item:	0052
Descrição:	LEITE DE SOJA, EM PO 300G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,01
Valor Final:	23,66
Valor Total:	2.366,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Soy+
Item:	0053
Descrição:	LEITE EM PO INTEGRAL 200G
Quantidade:	4.750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,31
Valor Final:	4,60
Valor Total:	21.850,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Betânia
Item:	0054
Descrição:	LEITE ZERO LACTOSE EM PO, 400G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,24
Valor Final:	17,35
Valor Total:	1.735,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Ninho
Item:	0055
Descrição:	MAMAO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,99
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0056
Descrição:	MANDIOCA DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,76
Valor Final:	1,87
Valor Total:	561,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	In Natura
Item:	0057
Descrição:	MANGA IN NATURA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,11
Valor Final:	2,06
Valor Total:	618,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo:	MANGA IN NATURA
Item:	0058
Descrição:	MANTEIGA DA TERRA DE PRIMEIRA QUALIDADE 500G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	9,05

Valor Total: 2.715,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Samanaú

Item: 0059
Descrição: MANTEIGA PURA SEM SAL 500G
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,27
Valor Final: 7,47
Valor Total: 1.120,50
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Becel

Item: 0060
Descrição: MARACUJA IN NATURA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,66
Valor Final: 3,94
Valor Total: 2.364,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo: MARACUJA IN NATURA

Item: 0061
Descrição: MARGARINA VEGETAL 1KG
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,35
Valor Final: 6,77
Valor Total: 1.692,50
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Primor

Item: 0062
Descrição: MARGARINA VEGETAL 500G
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,34
Valor Final: 3,33
Valor Total: 1.065,60
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Puro Sabor

Item: 0063
Descrição: MASSA ALIMENTICIA DE SÃSMOLA SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 2,30
Valor Total: 4.600,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Brandini

Item: 0064
Descrição: MAÇÃ IN NATURA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,12
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI (31.877.045/0001-72)
Modelo: MAÇÃ IN NATURA

Item:	0065
Descrição:	MELANCIA NOVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,99
Valor Total:	1.485,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0066
Descrição:	MELAO TIPO AMARELO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,30
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.492,50
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0067
Descrição:	MILHO PARA MUNGUNZA 200G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,99
Valor Total:	995,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Dona Clara
Item:	0068
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA 500G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	4,93
Valor Total:	493,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Belo Grão
Item:	0069
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA 500G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,54
Valor Final:	3,79
Valor Total:	1.516,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo:	Dez +
Item:	0070
Descrição:	MILHO VERDE IN NATURA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	1,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0071
Descrição:	MOLHO DE TOMATE REFOGADO 340G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	2,85

Valor Total: 855,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Quero

Item: 0072
Descrição: OREGANO PACOTE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,34
Valor Final: 1,33
Valor Total: 53,20
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Katalyn

Item: 0073
Descrição: OVOS DE GALINHA DE GRANJA TIPO GRANDE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: bandeja
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 9,99
Valor Total: 19.980,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Fortegema

Item: 0074
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO FRESCO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,23
Valor Final: 7,99
Valor Total: 799,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: In Natura

Item: 0075
Descrição: PIMENTA DO REINO EM PO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,68
Valor Final: 3,63
Valor Total: 145,20
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Katalyn

Item: 0076
Descrição: PIMENTAO VERDE FRESCO NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,55
Valor Final: 2,95
Valor Total: 885,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0077
Descrição: POLPA DE FRUTAS INTEGRAL - SABORES DIVERSOS
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,94
Valor Final: 5,89
Valor Total: 31.217,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Sabor da Serra

Item: 0078
Descrição: PREPARO EM PO PARA PREPARO DE MINGAU TIPO NUTRILON OU SIMILAR 230G
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,96
Valor Final: 3,83
Valor Total: 1.263,90
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Cremogema

Item: 0079
Descrição: PROTEINA (TEXTURIZADA) DE SOJA
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,89
Valor Final: 5,10
Valor Total: 2.805,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Camil

Item: 0080
Descrição: PAO TIPO CACHORRO QUENTE 50G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,48
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Da Casa

Item: 0081
Descrição: QUEIJO COALHO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,80
Valor Final: 28,95
Valor Total: 5.790,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Sertão Jucurutu

Item: 0082
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,37
Valor Final: 29,37
Valor Total: 5.874,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Biana

Item: 0083
Descrição: RAPADURA 500G
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,28
Valor Final: 3,95
Valor Total: 237,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Tianguá

Item: 0084
Descrição: SAL MOIDO IODADO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 0,74

Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Belosal

Item: 0085
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,04
Valor Final: 2,98
Valor Total: 1.490,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0086
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL 750ML
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 1,49
Valor Total: 655,60
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Marinar

Item: 0087
Descrição: OLEO VEGETAL DE SOJA 900ML
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,11
Valor Final: 8,21
Valor Total: 3.858,70
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Concordia

Item: 0088
Descrição: ARROZ VERMELHO LONGO FINO T-1 EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,81
Valor Final: 4,80
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: Grão Ideal

Item: 0089
Descrição: BANANA PACOVAN DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 5.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,22
Valor Total: 1.166,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0090
Descrição: LIMAO COMUM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 3,15
Valor Total: 157,50
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J A DE AMORIM DIOGENES (32.755.857/0001-08)
Modelo: IN NATURA

Item: 0091
Descrição: REPOLHO VERDE DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,71
Valor Final: 4,30
Valor Total: 1.978,00
Adjudicado em: 05/04/2021 - 09:37:02
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: SUPERMERCADO SERRANO EIRELI (08.349.459/0001-07)
Modelo: In Natura

FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES

Pregoeiro

VICTOR RAMON ALVES

Autoridade Competente